
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Lošan Marek, IČ: 69258121, advokát, ID: LOŠAN  MARE        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.07.2019 09:31


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077302


7bc0888d-1463-4f49-97ea-83cc703672c8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.07.2019 00:23


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:08


02.07.2019 09:09:08


03.07.2019 01:04:19


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cxcdubz


Marek Lošan - Lošan Marek, Mgr., advokát, Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 1, CZ


B-32 Usnesení č. 12, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:08
02.07.2019 09:09:08 Doručeno: 03.07.2019 01:04:19


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Fendrych Jan, nar. 01.08.1978, IČ: 75128446, exekutor, ID: FENDRYCH           1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:10


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077306


baceca2b-49ba-40ce-9ba0-67216858a92b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:09


02.07.2019 09:09:09


03.07.2019 00:40:15


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jrcg8dh


Jan Fendrych - Fendrych Jan, JUDr. - soudní exekutor, Hradecká 2526/3, 13000 Praha 3, CZ


B-32 Usnesení č. 5, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:09
02.07.2019 09:09:09 Doručeno: 03.07.2019 00:40:15


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Theerová Naďa, nar. 26.02.1974, IČ: 61455849, ins. správce, ID: HERRMANNAĎA745226  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:35


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077174


1a09b0cf-47eb-4b20-8776-77caca709835


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:01


02.07.2019 09:09:01


02.07.2019 09:55:08


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vwwxzrs


Naďa Theerová - Mgr. Naďa Theerová, Palackého nám. 106, 37901 Třeboň, CZ


B-32 Usnesení, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:01
02.07.2019 09:09:01 Doručeno: 02.07.2019 09:55:08


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Statutární město Děčín, IČ: 00261238, právnická, ID: STATUTÁRN00261238  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:42


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077166


43e9e9ac-d5ec-47ac-97c2-49ccafab3087


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:08:53


02.07.2019 09:08:53


02.07.2019 11:02:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


x9hbpfn


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40502 Děčín, CZ


B-32 Usnesení č. 2, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:08:53
02.07.2019 09:08:53 Doručeno: 02.07.2019 09:08:53


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Cashdirect, a.s., IČ: 28971086, právnická, ID: CASHDIREC27080617  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:30


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077074


6f4af313-7813-43ff-a1fa-a189a69297a1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:08:58


02.07.2019 09:08:58


02.07.2019 12:15:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


h3ru5p7


Cashdirect, s.r.o., Bozděchova 1840/7, 15000 Praha 5, CZ


B-32 Usnesení č. 7, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:08:57
02.07.2019 09:08:58 Doručeno: 02.07.2019 12:15:45


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








č. j. KSCB 27 INS 10473/2015-B-32 


Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Horáková. 


Ref: 


− usnesení zveřejnit v IR 
− EXP:  


o IS – DS 
o dlužník – I-P (DS) 
o věřitelé, případně právní zástupci uvedení ve výroku I. tohoto usnesení – DS (I-P) 


− LH 15 dnů 


Děkuji 


17. června 2019 


Mgr. Pavlína Glaser Hrůzová  
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Volopich Daniel, IČ: 12844012, advokát, ID: VOLOPICDANI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:36


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077311


e9349662-c20d-4be9-a2be-ef3ea8b7663b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:10


02.07.2019 09:09:10


02.07.2019 09:37:44


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qz8hz6h


Daniel Volopich - Volopich Daniel, JUDr., advokát, Vlastina 602/23, 32300 Plzeň, CZ


B-32 Usnesení č. 6, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:10
02.07.2019 09:09:10 Doručeno: 02.07.2019 09:37:44


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336, právnická, ID: ČESKÝ TELECOM


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:11


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077169


95497f2a-90a3-4620-8645-ee2935c8e73b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:08:59


02.07.2019 09:08:59


03.07.2019 00:26:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


d79ch2h


O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha 4, CZ


B-32 Usnesení č. 11, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:08:59
02.07.2019 09:08:59 Doručeno: 03.07.2019 00:26:28


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - Děčín, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991 58


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:32


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077197


7a0dfb2f-90bf-44db-bd4d-e7008cbf4d8a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:07


02.07.2019 09:09:07


02.07.2019 10:48:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5svzpep


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Děčín (Úřad , Březinova
1/442, 40502 Děčín, CZ


B-32 Usnesení č. 9, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:07
02.07.2019 09:09:07 Doručeno: 02.07.2019 10:48:19


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: UPC Česká republika, s.r.o., IČ: 00562262, právnická, ID: UPC ČESKÁ00562262  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:37


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077211


be246a78-c5db-4783-908f-e85a3cf8f6e4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:08


02.07.2019 09:09:08


02.07.2019 09:35:13


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4hds44f


UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, 14000 Praha 4, CZ


B-32 Usnesení č. 16, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:08
02.07.2019 09:09:08 Doručeno: 02.07.2019 09:35:13


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, nar. 01.02.1973, IČ: 60531355, exekutor, ID: KOCIÁN PETR        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:12


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077075


0208727a-ff44-4938-8908-f3b4f4f7b05d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:08:58


02.07.2019 09:08:58


02.07.2019 22:05:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Petr Kocián - Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


B-32 Usnesení č. 3, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:08:58
02.07.2019 09:08:58 Doručeno: 02.07.2019 22:05:02


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ: 63998530, právnická, ID: ČESKÁ
POD63998530  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:33


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077073


904c2ff0-9af6-4132-80a5-b63fa6e1c5c8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:08:57


02.07.2019 09:08:57


02.07.2019 10:17:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3v8dkek


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 18600 Praha 8, CZ


B-32 Usnesení č. 8, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:08:57
02.07.2019 09:08:57 Doručeno: 02.07.2019 10:17:01


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: FINIO a.s., IČ: 27877370, právnická, ID: FINIO A.S27877370  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:40


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077303


e75068c1-1356-4dd0-aa12-e80671706303


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:08


02.07.2019 09:09:08


02.07.2019 09:11:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cynd9jq


Finio a.s., Evropská 657/120, 16000 Praha 6, CZ


B-32 Usnesení č. 12, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:08
02.07.2019 09:09:08 Doručeno: 02.07.2019 09:11:30


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Allianz pojišťovna a.s., IČ: 47115971, právnická, ID: ALLIANZ POJI47115971


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:27


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077072


ac30ea4a-98e2-4af1-ae66-7a9692ac77d0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:08:57


02.07.2019 09:08:57


02.07.2019 13:55:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vfycqvw


Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 18600 Praha 8, CZ


B-32 Usnesení č. 10, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:08:57
02.07.2019 09:08:57 Doručeno: 02.07.2019 13:55:36


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Budziński Petr, IČ: 71333355, advokát, ID: BUDZINSPETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.07.2019 08:45


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077210


f1ecfef0-9a36-49f4-9fe5-2e9afd6acf7d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.07.2019 00:23


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:07


02.07.2019 09:09:07


03.07.2019 13:21:13


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dqd6m3h


Petr Budziński - Mgr. Petr Budziński, advokát, Letenská 121/8, 11800 Praha 1, CZ


B-32 Usnesení č. 15, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:07
02.07.2019 09:09:07 Doručeno: 03.07.2019 13:21:13


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zoulová Monika LL.M., IČ: 72015896, advokát, ID: ZOULOVÁMONI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:34


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077200


9c62fdb8-1e1a-4e37-99d8-1849fea197e9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:08


02.07.2019 09:09:08


02.07.2019 10:05:35


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


372fucw


Monika Zoulová - JUDr. Monika Zoulová, LL.M., advokátní kancelář, Podolská 103/126, 14700 Praha 4,
CZ


B-32 Usnesení č. 12, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:07
02.07.2019 09:09:08 Doručeno: 02.07.2019 10:05:35


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, IČ: 47114304, obch.náz. 211, ostatní OVM, ID:
ZDRAVOTNÍ          4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:41


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077176


6171a7ca-c93d-4b07-b1e4-e571cc5fad95


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:02


02.07.2019 09:09:02


02.07.2019 09:16:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9swaix3


Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Vinohradská 2577/178, 13000 Praha 3, CZ


B-32 Usnesení č. 4, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:02
02.07.2019 09:09:02 Doručeno: 02.07.2019 09:09:02


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pospiech Roman LL.M., IČ: 87901463, advokát, ID: POSPIECROMA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2019 08:27


Doručované písemnosti: GH04 2019/06/17 11:12:27


689077308


b53a873a-f294-4e13-8435-255a9315c530


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.07.2019 00:46


Přehled událostí: 02.07.2019 09:09:09


02.07.2019 09:09:09


02.07.2019 13:08:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


54w5ev4


Roman Pospiech - Mgr. Roman Pospiech, LL.M., advokát, Svobodova 136/9, 12800 Praha 2, CZ


B-32 Usnesení č. 14, tisková skupina 16275-6/2019


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.07.2019 09:09:09
02.07.2019 09:09:09 Doručeno: 02.07.2019 13:08:01


Jana Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Filausová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 22.07.2019





		2019-07-09T10:30:29+0200
	ISIR




